
UCHWAŁA NR XXXV/465/2010
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 01 października 2010 roku powołuje się Panią Violettę Kolanek na stanowisko Skarbnika Gminy
Darłowo, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy Darłowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BNECL-SDOTW-DCMKJ-QYIYK-LXGIX. Uchwalony Strona 1


